ERRATA A CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO CURRICULAR E ENTREVISTA

 PROCESSO SELETIVO 2013/173

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei nº 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que está modificando o item
abaixo da presente convocação para entrevista e avaliação curricular.

 ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR

 PROCESSO SELETIVO 2013/173

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de Novembro de 2008 e
observadas as disposições constitucionais, tem o prazer de convidar os candidatos inscritos na
Seleção do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar, para MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR a
comparecer para realização da Avaliação Entrevista e Avaliação Curricular conforme
informações abaixo:

LOCAL: ISGH- INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - RUA SOCORRO GOMES –
190 – GUAJERU/MESSEJANA – FORTALEZA-CE

DATA: 19/03/2014 (QUARTA-FEIRA)

HORÁRIO: 14:30 HORAS

DOCUMENTOS A SEREM ENTREGUES PARA AVALIAÇÃO CURRICULAR:

1- ANEXO III – CURRICULUM VITAE, DEVIDAMENTE PREENCHIDO
2- ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO DO EDITAL, DEVIDAMENTE
PREENCHIDA
3- ANEXO V – FICHA DE REQUISIÇÃO, DEVIDAMENTE PREENCHIDA
4- *CÓPIA DE CURSOS RELACIONADOS À ÁREA DE ATUAÇÃO, CONFORME EDITAL
5- CÓPIA DO DIPLOMA DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA
6- CÓPIA DO CERTIFICADO DE RESIDÊNCIA E/OU ESPECIALIZAÇÃO EM CIRURGIA
VASCULAR
7- CÓPIA DA CARTEIRA DE MÉDICO
OBS.: * nos últimos 5 anos

ATENÇÃO:

OBS: A DOCUMENTAÇÃO ACIMA DEVERÁ SER ENTREGUE EM ENVELOPE LACRADO E
IDENTIFICADO COM O NOME DO CANDIDATO NO MOMENTO DA ENTREVISTA. O
CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER AO LOCAL DA ENTREVISTA PORTANDO
DOCUMENTO OFICIAL DE IDENTIFICAÇÃO, COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E
COMPROVANTE DE DEPÓSITO DO PAGAMENTO.

CANDIDATO
WULLO MAGALHAES DIOGENES

 LEIA-SE

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR

 PROCESSO SELETIVO 2013/173

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR
O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins

lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de Novembro de 2008 e
observadas as disposições constitucionais, tem o prazer de convidar os candidatos inscritos na
Seleção do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar, para MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR a
comparecer para realização da Avaliação Entrevista e Avaliação Curricular conforme
informações abaixo:

LOCAL: ISGH- INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - RUA SOCORRO GOMES –
190 – GUAJERU/MESSEJANA – FORTALEZA-CE

DATA: 21/03/2014 (SEXTA-FEIRA)

HORÁRIO: 13:00 HORAS

DOCUMENTOS A SEREM ENTREGUES PARA AVALIAÇÃO CURRICULAR:

1- ANEXO III – CURRICULUM VITAE, DEVIDAMENTE PREENCHIDO
2- ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO DO EDITAL, DEVIDAMENTE
PREENCHIDA
3- ANEXO V – FICHA DE REQUISIÇÃO, DEVIDAMENTE PREENCHIDA
4- *CÓPIA DE CURSOS RELACIONADOS À ÁREA DE ATUAÇÃO, CONFORME EDITAL
5- CÓPIA DO DIPLOMA DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA
6- CÓPIA DO CERTIFICADO DE RESIDÊNCIA E/OU ESPECIALIZAÇÃO EM CIRURGIA
VASCULAR
7- CÓPIA DA CARTEIRA DE MÉDICO
OBS.: * nos últimos 5 anos

ATENÇÃO:

OBS: A DOCUMENTAÇÃO ACIMA DEVERÁ SER ENTREGUE EM ENVELOPE LACRADO E
IDENTIFICADO COM O NOME DO CANDIDATO NO MOMENTO DA ENTREVISTA. O
CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER AO LOCAL DA ENTREVISTA PORTANDO
DOCUMENTO OFICIAL DE IDENTIFICAÇÃO, COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E
COMPROVANTE DE DEPÓSITO DO PAGAMENTO.

.

CANDIDATO
WULLO MAGALHAES DIOGENES

Juazeiro do Norte - CE, 17 de Março de 2014.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE